
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от У ̂  &*Ь/См(И, 2018 г. №
чГ

«Об организации медицинского обеспечения 
торжественного мероприятия, посвященного 
75-й годовщине освобождения Калужской 
области от немецко-фашистских захватчиков на 
мемориальном комплексе «Безымянная высота»

В связи с проведением торжественного мероприятия, посвященного 75-й 
годовщине освобождения Калужской области от немецко-фашистских захватчиков на 
мемориальном комплексе «Безымянная высота», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному врачу ГБУЗ КО «Центральная районная больница Куйбышевского 
района» О.А. Растатуровой 15 сентября 2018 года обеспечить:

1.1 Дежурство скорой медицинской помощи «Центральная районная больница 
Куйбышевского района» с 10.30 до 14.00 по адресу: Калужская область, Куйбышевский 
район, д. Рубеженка.

1.2 Дежурство фельдшера ГБУЗ КО «Центральная районная больница 
Куйбышевского района» с 10.30 до 14.00 по адресу: Калужская область, Куйбышевский 
район, д. Рубеженка, мемориальный комплекс «Безымянная высота».

Министр


